Gemeinde Ritschenhausen

Mitglied der Verwaltungsgemeinschaft “Dolmar-Salzbrucke”

Paul-Motz-Strafie 10a - 98617 Ritschenhausen

Bekanntmachung 05/2020
vom 01.04.2020

Information Blrgersprechstunde - Marz 2020

Werte Blrgerinnen und Burger der Gemeinde Ritschenhausen,
im folgende Monat sind die Termine flr die Burgersprechstunde folgende:

Aufgrund der SARS-CoV-2 — Epidemie finden diesen Monat keine
Sprechstunden statt. Fur Informationen und Fragen konnen Sie mich
unter unten genannten Kontaktdaten erreichen. Gelbe oder Blaue Sacke
konnen direkt Gber den Bilrgermeister bezogen werden, diese werden
Ihnen direkt nach Hause gebracht.

Bitte nutzen Sie hierzu folgende Kontaktdaten:

Telefon: 0151 54 72 91 20

E-Mail: f.j.winkel@ritschenhausen.com

Information Grinschnittplatz

Der Grinschnittplatz der Gemeinde Ritschenhausen ist am:
Donnerstag, 08.04.2020 18:00 — 20:00 Uhr
Samstag, 25.04.2020 09:30 — 11:00 Uhr

_ geobffnet.
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Termine im April

04.04.20
09.04.20
17.04.20

24.04.20
25.04.20
30.04.20

Gemeinde Ritschenhausen

Verwaltungsgemeinschaft
AuBenstelle
Erreichbarkeit

Abholung Hausmiill

Grunschnittplatz 18.00-20.00
Abholung Gelber Sack

Abholung Papiermdill

Abholung Hausmiill

Grinschnittplatz 09.30-11.00
Abholung Gelber Sack

Alle Angaben ohne Gewéhr!
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